Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750102055
698

000750047802
288

000750103049
766

000750100011
185

000750303136
120

000750102056
541

000000000000
451

000750100805
742

000750649501
087

000750119941
091

000750954601
73R

PROD SERV

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

50131700- |2
Productos de
leche y
mantequilla

50181900-Pan, | 1
galletas y
pastelitos

dulces

50181904-Pan
Seco o cascaras
de pan o pan
tostado (
crotones)

[N

50181904-Pan | 2
Seco o cascaras
de pan o pan
tostado (
crotones)

50181900-Pan, | 1
galletas y
pastelitos

dulces

50131701- |1
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50221300-
Harinay
productos de
molinos

1.04

50221200- |1
Cereales
procesados

90101500- |2
Establecimient
0s para comer

y beber

47131811- |2
Productos de
lavanderia

53131628- |1

Chamniic

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

YOMI VAINI

CREMAX CHOCO

PAN TOSTADO

PAN MOLIDO

CROSSANTIN

NUTRI PACK

TORTILLA M

ZUCAR 860GR

AC AU 800

DETERGENTE

OPTIMS SH

Base: 12.50,Impuesto:

Base: 10.00,Impuesto:

Base: 33.00,Impuesto:

Base: 43.00,Impuesto:

Base: 19.00,Impuesto:

Base: 53.50,Impuesto:

Base: 13.42,Impuesto:

Base: 89.00,Impuesto:

Base: 74.00,Impuesto:

Base: 31.03,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de

imnilectn -

R-1VA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

2-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

2-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

11 de Enero del 2023

18:13:59

IBAXC112598

5A6CF849-F86E-4C5D-9196-424A53E198FD

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$8.00

6 Importe: $0.00
$10.00

6 Importe: $0.00
$33.00

6 Importe: $0.00
$21.50

6 Importe: $0.00
$19.00

6 Importe: $0.00
$53.50

6 Importe: $0.00
$12.90

6 Importe: $0.00
$89.00

% Importe: $0.00
$37.00

% Importe: $0.00
$15.52

D% Importe: $4.9
$53.45

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$16.00

$10.00

$33.00

$43.00

$19.00

$53.50

$13.42

$89.00

$74.00

$31.03

$53.45

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

CANTIDAD DESCRIPCION IMPORTE DESCUENTO

$3.50
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000750101903
347

000750043514
791

000750954668
235

000750630623
709

000400590087
502

000750630624
633

000750105590
953

000750955290
982

000750179162
629

000000007507
314

000750649500
064

000750102055
696

000750102055
697

000750101700
500

000750179166
926

—npas

53131615-
Productos para
la higiene
femenina

12161902-
Surfactantes
detergentes

42151909-
Pastas o Kits de
prevencion
dental

53131602-
Articulos para
el cuidado del

cabello

53131606-
Desodorantes

53131602-
Articulos para
el cuidado del

cabello

50131700~
Productos de
leche y
mantequilla

53131600-
Bafo y cuerpo

50192901-
Pasta sencilla o
fideos

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50131700~
Productos de
leche y
mantequilla

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50465525-
Pimenton
jalapefio

enlatado o
envasado

50111522-
Pavo,
minimamente
procesado con
aditivos

SABA CONF 32

SALVO BIOD

COLGATE TA

SEDAL AC CE

NIVEA RO

SEDAL AC

ALP CREMA RG

OBAO ROLLON

AU PASTA

DANETTE

AU COCIDO

YOMI CHOCO

YOMI FRESA

COSTEN JALAP

AU SALCHIC

Base: 53.45,Impuesto:

Base: 69.00,Impuesto:

Base: 38.79,Impuesto:

Base: 21.55,Impuesto:

Base: 16.38,Impuesto:

Base: 29.31,Impuesto:

Base: 39.66,Impuesto:

Base: 32.50,Impuesto:

Base: 26.72,Impuesto:

Base: 15.00,Impuesto:

Base: 37.50,Impuesto:

Base: 35.50,Impuesto:

Base: 6.25,Impuesto: 002

Base: 6.25,Impuesto: 002

Base: 13.00,Impuesto: 00

Base: 27.00,Impuesto: 00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

FITTTSIVIVI TNV

2-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

HIVA, Tipo factor: T|

FIVA, Tipo factor: T|

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu
H87-Pieza

asa, Tasa 0 Cy
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

fota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

% Importe: $8.5
$69.00

% Importe: $0.00
$38.79

D% Importe: $6.2
$21.55

D% Importe: $3.4
$16.38

% Importe: $2.6
$29.31

D% Importe: $4.6
$39.66

% Importe: $6.3
$32.50

6 Importe: $0.00
$26.72

% Importe: $4.2
$5.00

% Importe: $0.0Q
$7.50

% Importe: $0.00

$35.50

% Importe: $0.00
$8.00

Importe: $0.00
$8.00

Importe: $0.00
$13.00

% Importe: $0.00
$27.00

% Importe: $0.00

[52]

=

[52]

N

©

iy
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$69.00

$38.79

$21.55

$16.38

$29.31

$39.66

$32.50

$26.72

$15.00

$37.50

$35.50

$8.00

$8.00

$13.00

$27.00

$1.75

$1.75
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000750179162 | 50192901- (1 AU PASTA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $5.00 $5.00

628 Pasta sencilla o impuesto.-
fideos
Base: 5.00,Impuesto: 002}IVA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000750179163 | 50401800- (1 AU FRIJOL PE 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $36.00 $36.00
988 Frijoles impuesto.-
Base: 36.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750105864 | 50161500- (1 CARLOSV POL 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $18.50 $18.50
390 Chocolates, impuesto.-
azUcares,
edulcorantes
productos
Base: 18.50,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%% Importe: $0.00
000750179161 | 50403200- (1 AU PALOM 500 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $17.50 $17.50
988 Maices impuesto.-
Base: 17.50,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00
000750179162 | 50192901- (1 AU PASTA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $5.30 $5.30
633 Pasta sencilla o impuesto.-
fideos
Base: 5.30,Impuesto: 002}IVA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000750647510 | 50131702- (1 LECHERA 670G 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $33.00 $33.00
447 Productos de impuesto.-
leche o
mantequilla de
estante
Base: 33.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750103662 | 14111703- (1 RINDE MAS 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $141.38 $141.38
400 Toallas de impuesto.-
papel
Base: 141.38,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor} Tasa, Tasa o {Cuota: 16.000000% Importe: $2P.62
MG: TICKET No: 2272590440452010774094 TR No: 5207
TOTAL CON LETRA
(UN MIL CIENTO SESENTA Y SEIS PESOS 72/100 M.N.) SUBTOTAL $1,110.00
DESCUENTO ($7.00)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $63.72
TOTAL $1,166.72

CADENA ORIGINAL

[11.1/5A6CF849-F86E-4C5D-9196-424A53E198FD|2023-01-11T19:14:59|SST060807K UOFIC5K9KQUIMAL GCzXL DEXIKP+ISjUF3QZiX+TUNUCMBxXbjOw4Rrm3S1qT6a2Qf+KxqsKOBOPOas+
Np/98VdDGsnC6476n7h5XUsS8VRyY Gx6FY 2D7GnPxot7PqONj/sPOgL3RrBDKAZNVILmaL 7rd TBS/8IhOs6XqpVtoFP86FfctV Y wKVhLyaxOvrHZPHIHf70xscipe LUNhQLIKU YotZeBnvi62cRrxHA
13Q4d7Bf3423JtahOPWFpvgRK3hREOXpE2SIEE3Td7+4c3eS7icEh9a+shalQnG8jmQ+wP03zDIIn24KquZ X/NF5CyWJIFjg+t+5C+Poy Cftk F/+KKg==/00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

FIC5K9kQvgmALGCzxLD8XrkP+ISjuF3QZiXJ+fUNUcM8xbjow4Rrm3S1qT6a2Qf+KxqsKOBOPOas+
Np/98VvdDGsnC6q76n7h5XUsS8VRYY Gx6FY2D7GnPxot7PqONj/sPOgL3RrBDKAZNVILmaL 7rdTB8/81hOs6XqpVtoFP86ffctVYwKVhLyaxOvrHZPHtHf70xscipeluNhQtiKU YotZe6nvi62cRrxH
A13Q4d7Bf34z3JtahOPWFpvgRk3hREOXpE2SIEE3Td7+4c3eS7icEh9a+shalQnG8jmQ+wP03zD1In24KquZX/NF5CyWJFjg+t+5C+PoyCftKF/+KKg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

j61jfD3Mok002aAxuzZnou5iAwAnmFwh9ffK2aEtGEAWegIVzS5SWu0622Y QW45G499G/7jwa/HRGZyiBdIPqvRKtQY 172g15yccrzS7ghLYxB+WCvBOaVBROKvR XissNNSfCUiz5JhQvgJSvAZ +
tFu21/AtXF79c6nPhhOcvWmeR9SSTVBIIWSTtEDfwY Wy/eP/s6EAwkdN54LsSwiDFb6FuTpaSufeDscqlIXoe8l4dHaz8m4hnWDRJIRNDgyNRpGB50hNAVUSTY fvI/WK/RZwQLsJ5js060rIDCh3S
vemHNMTHVSisarxMTi38icG0QaPyyHnqjG3biumj/BCtA==

Lugar, fecha y hora de emisién: 56600 a 11 de Enero del 2023 18:13:59 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 11 de Enero del 2023 19:14:59 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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