

FECHA	FACTURA
11 de Enero del 2023 18:13:59	IBAXC112598
FOLIO FISCAL	
5A6CF849-F86E-4C5D-9196-424A53E198FD	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750102055 698	50131700- Productos de leche y mantequilla	2	YOMI VAINI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.00	\$16.00
000750047802 288	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	CREMAX CHOCO	Base: 12.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$10.00
000750103049 766	50181904-Pan seco o cascaras de pan o pan tostado (crotone)	1	PAN TOSTADO	Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$33.00	\$33.00
000750100011 185	50181904-Pan seco o cascaras de pan o pan tostado (crotone)	2	PAN MOLIDO	Base: 33.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$21.50	\$43.00
000750303136 120	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	CROSSANTIN	Base: 43.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$19.00	\$19.00
000750102056 541	50131701- Productos de leche o mantequilla frescos	1	NUTRI PACK	Base: 19.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$53.50	\$53.50
000000000000 451	50221300- Harina y productos de molinos	1.04	TORTILLA M	Base: 53.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% KGM-Kilogramo	KILO	\$12.90	\$13.42
000750100805 742	50221200- Cereales procesados	1	ZUCAR 860GR	Base: 13.42,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$89.00	\$89.00
000750649501 087	90101500- Establecimientos para comer y beber	2	AC AU 800	Base: 89.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$37.00	\$74.00
000750119941 091	47131811- Productos de lavandería	2	DETERGENTE	Base: 74.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$15.52	\$31.03
000750954601 738	53131628- Chamnís	1	OPTIMS SH	Base: 31.03,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$53.45	\$53.45

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

000750101903 347	53131615- Productos para la higiene femenina	1	Base: 53.45,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SABA CONF 32 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$8.55 H87-Pieza PIEZAS \$69.00		\$69.00	
000750043514 791	12161902- Surfactantes detergentes	1	Base: 69.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SALVO BIOD 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$38.79		\$38.79	
000750954668 235	42151909- Pastas o kits de prevención dental	1	Base: 38.79,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: COLGATE TA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.21 H87-Pieza PIEZAS \$21.55		\$21.55	
000750630623 709	53131602- Artículos para el cuidado del cabello	1	Base: 21.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SEDAL AC CE 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.45 H87-Pieza PIEZAS \$16.38		\$16.38	
000400590087 502	53131606- Desodorantes	1	Base: 16.38,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: NIVEA RO 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.62 H87-Pieza PIEZAS \$29.31		\$29.31	
000750630624 633	53131602- Artículos para el cuidado del cabello	1	Base: 29.31,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SEDAL AC 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.69 H87-Pieza PIEZAS \$39.66		\$39.66	
000750105590 953	50131700- Productos de leche y mantecailla	1	Base: 39.66,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ALP CREMA RG 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.34 H87-Pieza PIEZAS \$32.50		\$32.50	
000750955290 982	53131600- Baño y cuerpo	1	Base: 32.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: OBAO ROLLON 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$26.72		\$26.72	
000750179162 629	50192901- Pasta sencilla o fideos	3	Base: 26.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AU PASTA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.28 H87-Pieza PIEZAS \$5.00		\$15.00	
000000007507 314	50192400- Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	5	Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DANETTE 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$7.50		\$37.50	
000750649500 064	50112000- Carnes procesadas y preparadas	1	Base: 37.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AU COCIDO 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$35.50		\$35.50	
000750102055 696	50131700- Productos de leche y mantecailla	1	Base: 35.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: YOMI CHOCO 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$8.00		\$8.00	\$1.75
000750102055 697	50131700- Productos de leche y mantecailla	1	Base: 6.25,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: YOMI FRESA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$8.00		\$8.00	\$1.75
000750101700 500	50465525- Pimentón jalapeño enlatado o envasado	1	Base: 6.25,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: COSTEN JALAP 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$13.00		\$13.00	
000750179166 926	50111522- Pavo, mínimamente procesado con aditivos	1	Base: 13.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AU SALCHIC 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$27.00		\$27.00	
			Base: 27.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00			

000750179162 628	50192901- Pasta sencilla o fideos	1	AU PASTA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$5.00	\$5.00
000750179163 988	50401800- Fríjoles	1	AU FRIJOL PE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$36.00	\$36.00
000750105864 390	50161500- Chocolates, azúcares, edulcorantes productos	1	CARLOSV POL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.50	\$18.50
000750179161 988	50403200- Maíces	1	AU PALOM 500	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.50	\$17.50
000750179162 633	50192901- Pasta sencilla o fideos	1	AU PASTA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$5.30	\$5.30
000750647510 447	50131702- Productos de leche o mantecailla de estante	1	LECHERA 670G	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$33.00	\$33.00
000750103662 400	14111703- Toallas de papel	1	RINDE MAS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$141.38	\$141.38
				Base: 5.30,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
				Base: 33.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
				Base: 141.38,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$22.62		

MG: TICKET No: 2272590440452010774094 TR No: 5207

TOTAL CON LETRA
(UN MIL CIENTO SESENTA Y SEIS PESOS 72/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL	\$1,110.00
DESCUENTO	(\$7.00)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$63.72
TOTAL	\$1,166.72

CADENA ORIGINAL

||1.1|5A6CF849-F86E-4C5D-9196-424A53E198FD|2023-01-11T19:14:59|SST060807KU0|FJC5K9kQvgmALGczxLD8XrkP+ISjuF3QZiXJ+fUNUcM8xbj0w4Rrm3SIqT6a2Qf+KxqsK0BOPoas+Np/98VdDGsnC6q76n7h5XUsS8VRyYGx6FY2D7GnPxt07PqONj/sPOgL3RrBDKAZnV9LmaL7rdTB8/8lhOs6XqpVtoFP86ffctVYwKVhLyax0vrHZPHtHf70xscipe1uNhQtIKUYotZe6nvi62cRrxHA13Q4d7Bf34z3JtahOPWFpvgrk3hREOXpE2SiEE3Td7+4c3eS7icEh9a+sha1QnG8jmQ+wP03zDIjn24KquZX/NF5CyWJFjg+t+5C+PoyCftKF/+KKg==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

FJC5K9kQvgmALGczxLD8XrkP+ISjuF3QZiXJ+fUNUcM8xbj0w4Rrm3SIqT6a2Qf+KxqsK0BOPoas+Np/98VdDGsnC6q76n7h5XUsS8VRyYGx6FY2D7GnPxt07PqONj/sPOgL3RrBDKAZnV9LmaL7rdTB8/8lhOs6XqpVtoFP86ffctVYwKVhLyax0vrHZPHtHf70xscipe1uNhQtIKUYotZe6nvi62cRrxHA13Q4d7Bf34z3JtahOPWFpvgrk3hREOXpE2SiEE3Td7+4c3eS7icEh9a+sha1QnG8jmQ+wP03zDIjn24KquZX/NF5CyWJFjg+t+5C+PoyCftKF/+KKg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

j61jfD3Mok0o2aAxuzZnou5iAw4nmFwb9ffK2aEtGEAWegJVzSS5SwuO6z2YQW45G499G/7jwa/HRGZyiBdPqvRKtQY172gI5yccrzS7qhLYxB+WCVBoaVBR0kvRXissNNSfCUiz5JhQvgJ5vAZ+tFu21/AtXF7qc6nPhh0cvWmeR9SSFBIIWst1EdfwYWy/eP/s6EAwdN54LsSwiDFb6FuTpasufeDscqJJXoe814dHaz8m4hnWDRJRNDqyNrPGB5OhNaU8TYfvI/WK/RZwQLs5js060rlDCCh3SvcmHnMTHVSisarxtMTi38icG0QaPyyHnqjG3biumj/BCtA==



Lugar, fecha y hora de emisión: 56600 a 11 de Enero del 2023 18:13:59
 Fecha y hora de certificación: 11 de Enero del 2023 19:14:59
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
 Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
 Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
 Tipo de cambio: \$1